



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	911 146 568
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	D. DANIELSEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Moseidvegen 35 4033 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Eirik Otto
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		350 084	281 009
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>350 084</b>	<b>281 009</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	24 022	28 143
Annen driftskostnad	6, 15	809 787	1 409 985
<b>Sum kostnader</b>		<b>833 809</b>	<b>1 438 128</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-483 725</b>	<b>-1 157 119</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	15	1 427 059	52 348
Annen renteinntekt		17 568	30 596
Annen finansinntekt		62 992	56 896
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 507 619</b>	<b>139 840</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	15	500 000	1 000 000
Annen rentekostnad		275 766	91 306
Annen finanskostnad		418 873	343 546
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 194 639</b>	<b>1 434 852</b>
<b>Netto finans</b>		<b>312 980</b>	<b>-1 295 012</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-170 745</b>	<b>-2 452 131</b>
Skattekostnad		76 388	-312 327
<b>Årsresultat</b>		<b>-247 133</b>	<b>-2 139 804</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	12		2 200 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	12	-247 133	-4 339 804
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-247 133</b>	<b>-2 139 804</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7,11	857 501	881 523
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>857 501</b>	<b>881 523</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	1,15	45 159 636	45 159 636
Lån til foretak i samme konsern	1,15	3 963 917	3 963 917
Investeringer i tilknyttet selskap	1,15	5 316 630	5 316 630
Investeringer i aksjer og andeler	1	314 248	314 248
Andre fordringer		436 331	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>55 190 762</b>	<b>54 754 431</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>56 048 263</b>	<b>55 635 954</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	15	1 534 434	117 052
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 534 434</b>	<b>117 052</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	47 893	46 375
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>47 893</b>	<b>46 375</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 582 327</b>	<b>163 427</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>57 630 590</b>	<b>55 799 381</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12,14	405 000	405 000
Overkurs	12	18 500 000	18 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>18 905 000</b>	<b>18 905 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	30 377 120	30 624 253
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>30 377 120</b>	<b>30 624 253</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>49 282 120</b>	<b>49 529 253</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	894 553	1 134 533
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>894 553</b>	<b>1 134 533</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Annen langsiktig gjeld	15	106 827	10 891
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>106 827</b>	<b>10 891</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 001 380</b>	<b>1 145 424</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	6 026 075	2 789 914
Leverandørgjeld		46 799	39 728
Betalbar skatt	10	316 368	
Utbytte	12		2 200 000
Annen kortsiktig gjeld		957 848	95 062
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 347 090</b>	<b>5 124 704</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>8 348 470</b>	<b>6 270 128</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>57 630 590</b>	<b>55 799 381</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		652 618 681	571 055 913
Annen driftsinntekt		11 101 640	11 899 925
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>663 720 321</b>	<b>582 955 838</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		545 537 952	478 374 254
Lønnskostnad	6	48 455 571	45 290 484
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	5 348 053	5 239 709
Annen driftskostnad	3,6	48 994 024	40 518 493
<b>Sum kostnader</b>		<b>648 335 600</b>	<b>569 422 940</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 384 721</b>	<b>13 532 898</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		427 202	418 427
Annen finansinntekt		234 099	204 812
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>661 301</b>	<b>623 239</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		16 310	12 960
Annen rentekostnad		11 431 313	10 227 765
Annen finanskostnad		734 322	1 064 917
Resultatandel tilknyttede selskaper	15	1 391 852	825 301
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>13 573 797</b>	<b>12 130 943</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-12 912 496</b>	<b>-11 507 704</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 472 225</b>	<b>2 025 194</b>
Skattekostnad	10	859 628	645 797
<b>Årsresultat</b>		<b>1 612 597</b>	<b>1 379 397</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 612 597	1 379 397
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 612 597</b>	<b>1 379 397</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

---



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Patenter, lisenser, varemerker	8	267 072	557 489
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>267 072</b>	<b>557 489</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,7,11	181 509 297	183 805 319
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7,11	2 494 798	2 872 944
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>184 004 095</b>	<b>186 678 263</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	1,15		880 162
Investeringer i aksjer og andeler	1	15 910 248	15 910 248
Andre fordringer		5 348 796	4 227 504
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>21 259 044</b>	<b>21 017 914</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>205 530 211</b>	<b>208 253 666</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	1,5,11	35 299 576	34 855 539
<b>Sum varer</b>		<b>35 299 576</b>	<b>34 855 539</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3,11	85 487 336	79 036 099
Andre fordringer		13 982 848	15 367 375
<b>Sum fordringer</b>		<b>99 470 184</b>	<b>94 403 474</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		47 200	75 200
<b>Sum investeringer</b>		<b>47 200</b>	<b>75 200</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	1 558 892	1 631 558
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 558 892</b>	<b>1 631 558</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		136 375 852	130 965 771
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>341 906 063</b>	<b>339 219 437</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12,14	405 000	405 000
Overkurs	12	18 500 000	18 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>18 905 000</b>	<b>18 905 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	53 718 526	52 105 928
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>53 718 526</b>	<b>52 105 928</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>72 623 526</b>	<b>71 010 928</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	6 415 094	6 354 398
Andre avsetninger for forpliktelser		300 000	200 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>6 715 094</b>	<b>6 554 398</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	143 117 182	149 744 774
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>143 117 182</b>	<b>149 744 774</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>149 832 276</b>	<b>156 299 172</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11,13	46 570 397	44 260 366
Leverandørgjeld		54 419 301	50 989 137
Betalbar skatt	10	798 931	1 215 917
Skyldige offentlige avgifter		3 847 977	3 689 834
Utbytte	12		2 200 000
Annen kortsiktig gjeld	4	13 813 655	9 554 083



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum kortsiktig gjeld		119 450 261	111 909 337
Sum gjeld		269 282 537	268 208 509
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>341 906 063</b>	<b>339 219 437</b>



## ERGA REVISJON

Erga Revisjon AS  
Org.nr. 980 024 679 MVA  
Statsautoriserte revisorer  
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i D. Danielsen Holding AS

### RESULTATREGNSKAP

MORSELSKAP			KONSERN		
2023	2024	Noter	Noter	2024	2023
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>					
0	0			652 618 681	571 055 913
281 009	350 084			11 101 640	11 899 925
<u>281 009</u>	<u>350 084</u>	2	2	<u>663 720 320</u>	<u>582 955 837</u>
0	0			-545 537 952	-478 374 254
0	0	6	6	-48 455 571	-45 290 484
-28 143	-24 022	7	7, 8	-5 348 053	-5 239 709
-1 409 985	-809 787	6, 15	3, 6	-48 994 023	-40 518 492
<u>-1 438 128</u>	<u>-833 809</u>			<u>-648 335 599</u>	<u>-569 422 939</u>
<b>-1 157 119</b>	<b>-483 725</b>			<b>15 384 721</b>	<b>13 532 898</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>					
52 348	1 427 059	15		0	0
30 596	17 568			427 202	418 427
56 896	62 992			234 099	204 812
<u>139 840</u>	<u>1 507 619</u>			<u>661 301</u>	<u>623 239</u>
-1 000 000	-500 000	15		-16 310	-12 960
0	0		15	-1 391 852	-825 301
-91 306	-275 766			-11 431 313	-10 227 765
-343 546	-418 873			-734 323	-1 064 918
<u>-1 434 852</u>	<u>-1 194 639</u>			<u>-13 573 798</u>	<u>-12 130 944</u>
<b>-2 452 131</b>	<b>-170 745</b>			<b>2 472 224</b>	<b>2 025 193</b>
312 327	-76 388	10	10	-859 628	-645 797
<u>-2 139 804</u>	<u>-247 133</u>			<u>1 612 597</u>	<u>1 379 397</u>
<b>Overføringer</b>					
-4 339 804	-247 133	12			
2 200 000	0	12			
<u>-2 139 804</u>	<u>-247 133</u>				



## D. DANIELSEN HOLDING AS

### BALANSE PR. 31.12.

MORSELSKAP		Noter	Eiendeler	Noter	KONSERN	
2023	2024				2024	2023
			<b>Anleggsmidler</b>			
	0	0	Patenter, lisenser, varemerker	8	267 072	557 489
	<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u>267 072</u>	<u>557 489</u>
			<b>Varige driftsmidler</b>			
881 523	857 501	7, 11	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 7, 11	181 509 297	183 805 319
0	0	7, 11	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormask. mv	7, 11	2 494 798	2 872 944
<u>881 523</u>	<u>857 501</u>		<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>184 004 095</u>	<u>186 678 263</u>
			<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
45 159 636	45 159 636	1, 15	Investering i datterselskaper		0	0
3 963 917	3 963 917	1, 15	Lån til foretak i samme konsern		0	0
5 316 630	5 316 630	1, 15	Investering i tilknyttet selskap	1, 15	0	880 162
314 248	314 248	1	Investeringer i aksjer og andeler	1	15 910 248	15 910 248
0	436 331		Andre fordringer		5 348 796	4 227 504
<u>54 754 431</u>	<u>55 190 762</u>		<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>21 259 044</u>	<u>21 017 914</u>
<u>55 635 954</u>	<u>56 048 264</u>		<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>205 530 211</u>	<u>208 253 666</u>
			<b>Omløpsmidler</b>			
0	0		Varer	1, 5, 11	35 299 576	34 855 539
0	0	3	Kundefordringer	3, 11	85 487 336	79 036 099
117 052	1 534 434	15	Andre fordringer		13 982 847	15 367 374
0	0		Markedsbaserte aksjer		47 200	75 200
46 375	47 892	13	Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	1 558 892	1 631 558
<u>163 427</u>	<u>1 582 326</u>		<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>136 375 851</u>	<u>130 965 770</u>
<u>55 799 381</u>	<u>57 630 590</u>		<b>Sum eiendeler</b>		<u>341 906 063</u>	<u>339 219 437</u>



## D. DANIELSEN HOLDING AS

### BALANSE PR. 31.12.

MORSELSKAP		Noter	EGENKAPITAL OG GJELD	Noter	KONSERN	
2023	2024				2024	2023
<b>Egenkapital</b>						
405 000	405 000	12, 14	Aksjekapital (405 aksjer à kr 1 000,-)	12, 14	405 000	405 000
18 500 000	18 500 000	12	Overkurs	12	18 500 000	18 500 000
<b>18 905 000</b>	<b>18 905 000</b>		<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>18 905 000</b>	<b>18 905 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>						
30 624 253	30 377 120	12	Annen egenkapital	12	53 718 526	52 105 928
<b>30 624 253</b>	<b>30 377 120</b>		<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>53 718 526</b>	<b>52 105 928</b>
<b>49 529 253</b>	<b>49 282 120</b>		<b>Sum egenkapital</b>		<b>72 623 526</b>	<b>71 010 928</b>
<b>Gjeld</b>						
<b>Avsetning for forpliktelser</b>						
1 134 533	894 553	9	Utsatt skatt	9	6 415 094	6 354 398
0	0		Andre avsetninger for forpliktelser		300 000	200 000
<b>1 134 533</b>	<b>894 553</b>		<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>6 715 094</b>	<b>6 554 398</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>						
0	0		Gjeld til kredittinstitusjoner	11	143 117 182	149 744 774
10 891	106 827	15	Annen langsiktig gjeld		0	0
<b>10 891</b>	<b>106 827</b>		<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>143 117 182</b>	<b>149 744 774</b>
<b>1 145 424</b>	<b>1 001 380</b>		<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>149 832 275</b>	<b>156 299 171</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>						
2 789 914	6 026 075	13	Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 13	46 570 397	44 260 366
39 728	46 799		Leverandørgjeld		54 419 301	50 989 137
0	316 368	10	Betalbar skatt	10	798 931	1 215 917
0	0		Skyldige offentlige avgifter		3 847 977	3 689 834
2 200 000	0	12	Utbytte	12	0	2 200 000
95 062	957 849	4	Annen kortsiktig gjeld	4	13 813 654	9 554 082
<b>5 124 704</b>	<b>7 347 090</b>		<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>119 450 261</b>	<b>111 909 337</b>
<b>6 270 128</b>	<b>8 348 470</b>		<b>Sum gjeld</b>		<b>269 282 537</b>	<b>268 208 509</b>
<b>55 799 381</b>	<b>57 630 590</b>		<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>341 906 063</b>	<b>339 219 437</b>

I STYRET FOR D. DANIELSEN HOLDING AS  
Forus, 26. juni 2025

Terje Danielsen  
Styreleder/Daglig leder

Lotte Fosbæk Danielsen  
Styremedlem

Hanne Fosbæk Danielsen  
Styremedlem

Eirik Otto  
Styremedlem



D. DANIELSEN HOLDING AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

MORSELSKAP			KONSERN		
2023	2024	Note	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</b>					
-2 452 131	-170 745			2 472 224	2 025 193
-220 104	-			-1 215 917	-1 361 283
-	-			8 925	-194 916
28 143	24 022	7		5 348 053	5 239 709
1 000 000	500 000	15	7, 8	16 310	12 960
-	-		5	-444 037	-2 294 390
-	-	3	3	-6 451 237	-20 083 288
39 728	7 071			3 430 164	6 935 890
-75 895	-554 595			4 780 951	-4 993 686
<b>-1 680 258</b>	<b>-194 248</b>			<b>7 945 436</b>	<b>-14 713 811</b>
<b>A = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>					
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:</b>					
-	-			70 000	210 000
-	-		7, 8	-2 462 393	-2 022 039
-	-		15	1 391 852	825 301
-1 000 000	-500 000	15	15	-500 000	-1 000 000
<b>-1 000 000</b>	<b>-500 000</b>			<b>-1 500 541</b>	<b>-1 986 738</b>
<b>B = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>					
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:</b>					
2 720 952	3 236 161	13	13	2 310 031	26 896 989
-284 907	-	11	11	-6 627 592	-6 912 499
284 907	-340 395	15		-	-
-3 200 000	-2 200 000			-2 200 000	-3 200 000
<b>-479 048</b>	<b>695 765</b>			<b>-6 517 561</b>	<b>16 784 490</b>
<b>C = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>					
3 205 681	46 375			1 631 558	1 547 617
-3 159 306	1 517			-72 666	83 941
<b>46 375</b>	<b>47 892</b>			<b>1 558 892</b>	<b>1 631 558</b>
<b>Likviditetsbeholdning ved periodens slutt</b>					



## Noter til regnskapet pr. 31. desember 2024 D. DANIELSEN HOLDING AS

### NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998, og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

#### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene vurderes til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning er nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som finansinntekt.

Tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet benyttes egenkapitalmetoden. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert, med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### Kortsiktige plasseringer (omløpsaksjer)

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet D. Danielsen Holding AS og de heleide datterselskapene Tananger Senter AS, D. Danielsen Forus AS og D. Danielsen AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsippene som morselskapet. Tilknyttede selskaper er konsolidert i konsernregnskapet etter egenkapitalmetoden.

#### Kontantsømpstilling

Kontantsømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre likvide plasseringer.



## NOTE 2 - VIRKSOMHETSOMRÅDER - morselskap og konsern

### Morselskap

	2024	2023
Utleie av fast eiendom	350 084	281 009
Sum inntekter	350 084	281 009

### Konsern

	2024	2023
Skipshandel og andre salgsinntekter	648 183 613	570 173 933
Utleie av fast eiendom	12 432 393	12 139 348
Andre inntekter	3 104 313	642 555
Sum inntekter	663 720 320	582 955 837

## NOTE 3 - KUNDEFORDRINGER - morselskap og konsern

### Morselskap

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende. Det er ikke bokført tap på fordringer i 2024 (likt som i 2023).

### Konsern

Kundefordringer er oppført til pålydende med fradrag for påregnelige tap med kr 1 000 000 (kr 2 025 000 i fjor). Det er bokført netto tap på fordringer med kr 2 335 443 i 2024, mot kr 17 047 i 2023.

## NOTE 4 - OFFENTLIGE TILSKUDD - konsern

Konsernet har mottatt tilskudd fra Energitilskuddsordningen med kr 2 880 042 i 2024. Kr 1 169 017 av tilskuddet er ført som reduksjon av aktivert tilgang knyttet til varige driftsmidler. Resten, kr 1 711 025, er relatert til en investering i solceller som er finansiert via leasing. Beløpet er inkludert i annen kortsiktig gjeld pr årsslutt og føres som reduksjon av fremtidig månedlig leasingkostnad.

Konsernet mottok ikke tilskudd fra det offentlige i 2023.

## NOTE 5 - VARER - konsern

	2024	2023
Ferdigvarer	35 299 576	34 855 539

Det er foretatt ukuransnedskrivning av varelageret med kr 250 000 i 2024 (kr 250 000 i fjor).

## NOTE 6 - LØNNKOSTNADER OG ANTALL ANSATTE - morselskap og konsern

### Morselskap

Godtgjørelse til styret blir utbetalt fra datterselskapet D. Danielsen AS.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 48 500 for revisjon, kr 40 000 for utarbeidelse av årsregnskap, konsernregnskap og skattepapirer, og kr 34 475 for andre tjenester. Beløpene er ekskl. mva.



## Konsern

	2024	2023
Lønninger	37 954 193	36 605 770
Arbeidsgiveravgift	5 859 961	5 819 884
Pensjonskostnader	2 461 486	2 118 536
Andre ytelser	2 179 831	746 294
Sum	48 455 571	45 290 484
Gjennomsnittlig antall årsverk	56	57

Det er utbetalt godtgjørelse til styret med kr 60 000 i 2024 (kr 105 000 i 2023).

## Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 359 000 for revisjon, kr 78 000 for utarbeidelse av årsregnskap, konsernregnskap og skattepapirer, og kr 54 650 for andre tjenester. Beløpene er ekskl. mva.

## NOTE 7 - VARIGE DRIFTSMIDLER - morselskap og konsern

### Morselskap

	Maskiner, inventar	Bygninger	Tomter, kai og boliger	Totalt
Anskaffelseskost 1.1.	52 870	2 473 200	1 127 054	3 653 124
Tilgang	-	-	-	-
Avgang	-	-	-	-
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>52 870</b>	<b>2 473 200</b>	<b>1 127 054</b>	<b>3 653 124</b>
Akkumulerte avskrivninger 1.1.	52 870	2 072 690	646 041	2 771 601
Årets avskrivninger	-	9 350	14 672	24 022
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12.</b>	<b>52 870</b>	<b>2 082 040</b>	<b>660 713</b>	<b>2 795 623</b>
<b>Balansført verdi pr. 31.12.</b>	<b>-</b>	<b>391 160</b>	<b>466 341</b>	<b>857 501</b>
Avskrivningsssats	20 - 33%	3 - 10 %	2 % (Kai)	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

### Konsern

	Maskiner, inventar	Bygninger	Tomter, kai og boliger	Totalt
Anskaffelseskost 1.1.	9 463 254	189 058 135	41 592 016	240 113 405
Tilgang	813 910	1 648 483	-	2 462 393
Avgang	-121 422	-	-	-121 422
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>10 155 742</b>	<b>190 706 618</b>	<b>41 592 016</b>	<b>242 454 376</b>
Akkumulerte avskrivninger 1.1.	6 590 309	46 198 791	646 041	53 435 141
Reversert avskr. avgang dr.midl.	-42 497	-	-	-42 497
Årets avskrivninger	1 113 131	3 929 833	14 672	5 057 636
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12.</b>	<b>7 660 943</b>	<b>50 128 624</b>	<b>660 713</b>	<b>58 450 281</b>
<b>Balansført verdi pr. 31.12.</b>	<b>2 494 798</b>	<b>140 577 994</b>	<b>40 931 303</b>	<b>184 004 095</b>
Avskrivningsssats	0 - 33 %	2 - 10 %	2 % (Kai)	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



## NOTE 8 - IMMATERIELLE EIENDELER - konsern

### Konsern

	Lagersystem	Totalt
Anskaffelseskost 1.1.	1 452 087	1 452 087
Tilgang	-	-
Avgang	-	-
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>1 452 087</b>	<b>1 452 087</b>
Akkumulerte avskrivninger 1.1.	894 599	894 599
Årets avskrivninger	290 417	290 417
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12.</b>	<b>1 185 015</b>	<b>1 185 016</b>
<b>Balansført verdi pr. 31.12.</b>	<b>267 072</b>	<b>267 072</b>
Avskrivningssats	20 %	
Avskrivningsplan	Lineær	

## NOTE 9 - UTSATT SKATT - morselskap og konsern

### Morselskap

Midlertidige forskjeller og grunnlagene for utsatt skatt og hvilken skattesats som er anvendt ved beregningen 31.12

Midlertidige forskjeller knyttet til :	1.1.	31.12.	Endring
Anleggsmidler	-684 074	-606 687	-77 387
Gevinst og tapskonto	5 841 044	4 672 835	1 168 209
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>5 156 970</b>	<b>4 066 148</b>	<b>1 090 822</b>
Skattemessig fremførbart underskudd	-	-	-
<b>Netto forskjeller</b>	<b>5 156 970</b>	<b>4 066 148</b>	<b>1 090 822</b>
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	-	-	-
<b>Grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel</b>	<b>5 156 970</b>	<b>4 066 148</b>	<b>1 090 822</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>1 134 533</b>	<b>894 553</b>	<b>239 981</b>
Skattesats	22 %	22 %	

### Konsern

Midlertidige forskjeller knyttet til :	1.1.	31.12.	Endring
Anleggsmidler	24 963 564	25 007 463	-43 899
Omløpsmidler	-1 980 716	-599 931	-1 380 785
Gevinst og tapskonto	5 841 044	4 672 835	1 168 209
Avsetning for forpliktelser	-200 000	-300 000	100 000
Pensjonsforpliktelse	259 731	379 150	-119 419
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>28 883 623</b>	<b>29 159 517</b>	<b>-275 894</b>
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>28 883 623</b>	<b>29 159 517</b>	<b>-275 894</b>
<b>Utsatt skatt basert på 22 %</b>	<b>6 354 398</b>	<b>6 415 094</b>	<b>-60 697</b>



## NOTE 10 - SKATTEKOSTNAD - morselskap og konsern

### Morselskap

#### Grunnlag betalbar skatt:

Resultat før skattekostnad	-170 745
+/- Permanente forskjeller	517 960
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	1 090 822
Sum årets skattegrunnlag	<u>1 438 037</u>
Betalbar skatt på årets resultat (22 %)	<u>316 368</u>

#### Årets skattekostnad:

Betalbar skatt på årets resultat	316 368
Endring i utsatt skatt	<u>-239 982</u>
Sum årets skattekostnad	<u>76 388</u>

### Konsern

#### Grunnlag betalbar skatt:

Resultat før skattekostnad	2 472 224
+/- Permanente forskjeller	1 435 172
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	<u>-275 894</u>
Sum årets skattegrunnlag	<u>3 631 502</u>
Betalbar skatt på årets resultat (22 %)	<u>798 931</u>

#### Årets skattekostnad:

Betalbar skatt på årets resultat	798 931
Endring i utsatt skatt	<u>60 697</u>
Sum årets skattekostnad	<u>859 628</u>

## NOTE 11 - PANTSTILLELSER OG GARANTIER M.V. - konsern

### Konsern

	2024	2023
Gjeld som er sikret ved pant og lignende:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	<u>189 687 578</u>	<u>194 005 140</u>
Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:		
Bygninger, tomter, driftstøbeber, varelager og kundefordringer	<u>303 791 007</u>	<u>300 569 901</u>

Konsernet har pr 31.12. pantelån på totalt kr 143 117 182. Gjeld som forfaller til betaling senere enn 5 år etter balansedagen utgjør ca kr 110 mill med dagens nedbetalingsplan.

Konsernet har en garantiforpliktelse på kr 200 000 relatert til tollkreditt.



## NOTE 12 - EGENKAPITAL - morselskap og konsern

### Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.2023	405 000	18 500 000	30 624 253	49 529 253
Årets resultat	-	-	-247 133	-247 133
Egenkapital 31.12.2024	<b>405 000</b>	<b>18 500 000</b>	<b>30 377 120</b>	<b>49 282 120</b>

### Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.2023	405 000	18 500 000	52 105 928	71 010 928
Årets resultat	-	-	1 612 597	1 612 597
Egenkapital 31.12.2024	<b>405 000</b>	<b>18 500 000</b>	<b>53 718 526</b>	<b>72 623 526</b>

## NOTE 13 - BANKINNSKUDD - morselskap og konsern

### Morselskap

Selskapet har ingen bundne midler pr. 31.12.2024.

Selskapet inngår i et konsernkontosystem sammen med datterselskapene. Dette innebærer at datterselskapenes bankbeholdninger utenom skattetrekkkontoene formelt sett er fordringer mot morselskapet, og alle konsernselskap er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort. De enkelte selskapenes bankbeholdninger er likevel vist som bankinnskudd i de enkelte selskapenes regnskaper. Trekk på konsernkontoen er vist som gjeld til kredittinstitusjoner.

### Konsern

Bundne skattetrekkmidler utgjør kr. 1 481 870 av totale bankinnskudd pr. 31.12.2024.

Konsernet har en konsernkontoordning med banken med en maksimal kreditt på 50 MNOK. Konsernet hadde pr. årsslutt 2024 et trekk på denne kassekreditten på kr. 46,6 MNOK.

## NOTE 14 - AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON - morselskap

### Morselskap

Selskapets aksjekapital på kr 405 000 består av 405 aksjer hver pålydende kr 1 000. Alle aksjene har samme rettigheter.

### Aksjonærer pr. 31.12:

	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Terje Danielsen (Styrets leder / Daglig leder)	200	49,38 %	49,38 %
Habn Invest AS	200	49,38 %	49,38 %
Leif Danielsen	5	1,23 %	1,23 %
Sum	<b>405</b>	<b>100,00 %</b>	<b>100,00 %</b>

Habn Invest AS eies 50 % av styremedlem Hanne Fosbæk Danielsen og 50 % av styremedlem Lotte Fosbæk Danielsen.



## NOTE 15 - DATTERSELSKAP, TILKNYTTET SELSKAP OG NÆRSTÅENDE PARTER - morselskap og konsern

### Morselskap

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- og stemmeandel	Egenkapital 31.12.24	Resultat 2024	Bokført verdi 31.12.24
Tananger Senter AS	Sola	100 %	3 699 275	1 444 722	3 801 144
D. Danielsen AS	Sola	100 %	34 763 117	2 582 623	20 100 000
D. Danielsen Forus AS	Sola	100 %	35 355 279	-174 347	21 258 492
Agder Grossisten AS	Arendal	33,33 %	-35 071	-4 175 557	5 316 630

Sum aksjer i datterselskap og tilknyttede selskaper 50 476 266

Bokført verdi av aksjer i Tananger Senter AS består av kostpris for aksjene kr 1 740 000, og netto konsernbidrag glitt i 2000 og 2001, kr 2 061 144.

Bokført verdi av aksjene i D. Danielsen Forus AS består av kostpris for aksjene kr 21 100 000, og netto konsernbidrag glitt i 2014 på kr 158 492.

Bokført verdi av aksjene i Agder Grossisten AS er nedskrevet med kr 500 000 i 2024 (kr 1 000 000 i 2023).

### Mellomværende med datterselskaper:

	2024	2023
Langsiktige konsernfordringer	3 963 917	3 963 917
Kortsiktige konsernfordringer	1 427 059	52 348
Langsiktig konserngjeld	106 827	10 891

D. Danielsen Holding AS har kjøpt varer og tjenester fra datterselskapene for kr 150 000 i 2024 (kr 75 000 i 2023).

Kortsiktig konsernfordring, kr 1 427 059, består av inntektsført konsernbidrag fra Tananger Senter i 2024.

### Konsern

Tilknyttede selskaper er presentert i konsernregnskapet etter egenkapitalmetoden. Betalte merverdier relatert til de tilknyttede selskapene ble fullt avskrevet / nedskrevet i 2019.

Selskap	Eierandel	Andel EK 31.12.2024
Agder Grossisten AS	33,33 %	-11 690

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- og stemmeandel	Egenkapital 31.12.24	Resultat 2024
Agder Grossisten AS	Arendal	33,33 %	-35 071	-4 175 557

Selskap	Bokført verdi/ kostpris 01.01	Investeringer i 2024	Resultatandel 2024	Bokført verdi 31.12.24
Agder Grossisten AS	880 162	500 000	-1 391 852	-



## D. DANIELSEN HOLDING AS

### STYRETS BERETNING FOR 2024

#### **Virksomhetens art**

Konsernets virksomhet er lokalisert i Sola kommune, og dekker områdene skipshandel, grossistvirksomhet, samt utleie av eiendommer i Sola kommune. Konsernet består av morselskapet D. Danielsen Holding AS, samt de heleide datterselskapene Tananger Senter AS, D. Danielsen AS og D. Danielsen Forus AS.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter for selskapet og konsernet en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten, samt stillingen ved årsskiftet.

#### **Resultat, investeringer, finansiering og likviditet**

Inntektene i morselskapet har gått opp fra kr 0,281 mill i 2023 til 0,350 mill i 2024. Samtidig er bokført verdi av aksjene i Agder Grossisten AS nedskrevet med kr. 500.000.

Morselskapet får et underskudd på kr 247 133 i 2024 mot et underskudd på kr 2 139 804 i 2023.

Driftsinntektene i konsernet gikk opp fra kr 583,0 mill i 2023 til kr 663,7 mill i 2024. Økningen skyldes i hovedsak økt aktivitet. Resultatet endte med et overskudd på kr. 1 612 597 i 2024 mot et overskudd på kr 1 379 397 i 2023.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 0,47 mill per 31.12.24 (kr 0,46 mill i fjor). Konsernets likviditetsbeholdning var kr 1,6 mill per 31.12.24 (kr 1,6 mill i fjor). Konsernets likviditet anses som grei.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 88,01 % av samlet gjeld, mot 81,74 % i 2023 (hhv 44,36 % og 41,73 % i konsernet). Selskapets og konsernets finansielle stilling anses som forsvarlig.

Selskapets netto kontantstrøm er på kr 0, mot minus kr 3,159 mill samme tid i fjor. Konsernets netto kontantstrøm er på minus kr 0,073 mill mot pluss kr 0,084 samme tid i fjor.

Totalkapitalen for selskapet var ved utgangen av året kr 57,6 mill, sammenlignet med kr 55,8 mill året før (hhv kr 341,9 mill og kr 339,2 mill i konsernet).

Egenkapitalandelen for selskapet pr. 31.12.24 var 85,52%, mot 88,77 % i fjor (hhv 21,24 % og 20,94 % i konsernet).

Aktivitetsnivået i driftsselskapet D. Danielsen AS var høyt med en omsetningsøkning på ca 80 mill mot forrige år. Den betydelige økningen gjorde det svært krevende i forhold til bla. bemanningssituasjonen som og medførte betydelige kostnader. Situasjonen har og medført betydelig kostnads økninger på inngående og utgående transport.

I 2023 var det flere grossisthus i kjeden som valgte å melde seg ut, noe som bla medførte at det var færre medlemsbedrifter å dele administrasjonskostnaden på (kjedekontoret). Som følge av utmeldingen har vi fått et større geografisk nedslagsfelt (Nordfylket). Dette var og en del av årsaken til en ytterligere omsetnings vekst i 2024.

Konkurransen i storhusholdningsmarkedet har økt betydelig i 2024 og har medført ytterligere press på marginene.

Omsetningsøkningen har medført økning i varelager samt økning i utestående fordringer til enhver tid, som igjen medfører økning i bruk av kassekreditt (finanskostnader).



## **Fortsatt drift**

Regnskapet er gjort opp under forutsetning om fortsatt drift og det bekreftes at denne forutsetningen er til stede.

## **Arbeidsmiljø**

Arbeidsmiljøet i konsernet anses som tilfredsstillende. Sykefraværet i konsernet har vært på ca 4,83 % mot fjoråret 3,71 %. Det har ikke inntruffet skader eller ulykker av betydning i 2024.

## **Ytre miljø**

Selskapene i konsernet arbeider med å bidra til et bedre miljø. Sorteringsgraden avfall er 79,41 mot 81,81% i 2023. Målet er å nå 90% i løpet av 2025. Innen 2030 er målet å ha null utslipp på utgående logistikk. Sammen med Servicegrossist medlemmene og underleverandører skal vi jobbe mot et felles mål om lavest mulig miljøavtrykk.

I samarbeid med Svipp (foretrukken transportleverandør) har datterselskapet D. Danielsen AS i 2024 anskaffet en utslippsfri gasslastebil samt bestilt ytterligere full elektrisk klasse 2 lastebil i 2025.

Datterselskapet D. Danielsen AS er miljøfyrtårn sertifisert og er medlem i grønt punkt.

## **Likestilling**

Selskapet hadde pr 31.12.2024 ingen ansatte, mens konsernet hadde ca 65 ansatte (årsverk 56), fordelt på 53 menn og 12 kvinner. Styret består av to menn og to kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

## **Åpenhetsloven**

Datterselskapet D. Danielsen AS er omfattet av åpenhetsloven og som medlem av Servicegrossistene er informasjon tilgjengelig på nettsidene.

Ønskes mer informasjon om hvordan prosessen foregår, kan det leses om på D. Danielsen AS nettsider <https://www.sg.no/side/ansvar/apenhet/>

## **Diskriminering**

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering, og arbeider aktivt for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

## **Finansiell risiko**

Selskapet er i økende grad eksponert for endringer i valutakurser, da en betydelig andel av kjøp er med utenlandske selskaper.

## **Kredittrisiko**

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som noe bedre enn tidligere. Har utført tiltak i forhold til purreutiner på utestående fordringer, kredittvurderinger av nye kunder mm.

## **Likviditetsrisiko**

Styret vurderer likviditeten i konsernet som tilfredsstillende.

## **Styreforsikring**

Selskapet har etablert forsikringsordning for selskapets styremedlemmer og daglig leder.



\* \* \*

Ut over det som går frem av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende avsetning og prisutvikling for selskapets og konsernets produkter, som har interesse for å bedømme selskapet og konsernet.

Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsregnskapet og som er viktig for å bedømme selskapets og konsernets resultat og stilling.

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat:

Overført annen egenkapital	kr - 247 133
Sum	<u>kr -247 133</u>

**Forus, 26. juni 2025**

-----  
Terje Danielsen  
Styreleder/Daglig leder

-----  
Hanne Fosbæk Danielsen  
Styremedlem

-----  
Lotte Fosbæk Danielsen  
Styremedlem

-----  
Eirik Otto  
Styremedlem



## Elektronisk signatur

Signert av  
**Danielsen, Lotte Fosbæk**



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)  
26.06.2025 09:00:12

Signaturmetode  
Norwegian BankID

Signert av  
**Danielsen, Terje**



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)  
26.06.2025 09:11:50

Signaturmetode  
Norwegian BankID

Signert av  
**Otto, Eirik**



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)  
26.06.2025 09:40:55

Signaturmetode  
Norwegian BankID

Signert av  
**Danielsen, Hanne Fosbæk**



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)  
26.06.2025 12:59:33

Signaturmetode  
Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.